Республика Крым

Глава муниципального образования -
председатель Евгrаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о6 rаеgаfлл-202Згодаl_a____-7-

Председатель
Евпаторийского городского совета

l,ts /D

о внесении измепений в постановление
председате.IIя Евпаторийского городского
совета Республики Крым от 14.01.2021 J\lb 3
(Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Евпаторийском
городском совете Республики Крым
на 2O21-2023 годьп и в прилоя(ение к нему

В соответствии со ст. ст. 7, З6,43 Фелерального закона от 06.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправлениJI в Российской Федерации>,
ч. 4 от. 5 Фсдералъного закона от 25.|2.2008 }Ь 273-ФЗ кО противодействии корр)mции),
Федеральrшм законом от 02.03,2007 ЛЬ 25-ФЗ <О муниципальной службе в Российской
Федерации>, Указом Президента Российской Федерачии от 16.08,2021 NЬ 478
(О Национальном пJIане противодействия коррупции на 202l - 2024 годы>,
Законом Реопублики Крым от 27,07.2014 NЬ 36-ЗРК <О противодействии коррупции в
Респубшrке Крым>>, Законом Респуб.rмки Крым от 16.09.2014 Ns 7б-ЗРК <О муниципалъной
службе в Республике Крым>, Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, -

. ПосТАноВJUIЮ:

1. Внести в постановление председатепя Евпаторийского городского совЕга
Республики Крым от l4.01.2a2| NЬ 3 (Об утверждении Гfuана мероприятий по
противодействию коррупции в Евпаторийском городском совете Республики Крым
на202|-2023 годьп> и в приложение к нему следующи9 изменениJt:

1.1. В тексте поQтановления и в приложении к нsму слова <на 202|-2023 годьп>

заменить словами <<на 2021-2024 годы>
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятиrI и подлежит

опубликованию (обнаролованию) на офичиальном портале Правительства Республики Крым
- http://rk.gov,ru в рt}зделе: муниципальные образованиll, подршдел - ЕвпаториrI, а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Ресгryблики
Крым http://my-evp.ru в разделе - ,Щокументы, подрrж}дел - Постановления главы
муниципаJIьного образования.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJIя
председатеJIя Евпаторийского городского совета Ресгryблики Крым Степанова В.П.

vцl
,а

--

Э.М. Леонова